
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 34. redne seje Občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-38/2018-3 

Datum:    22. 5. 2018 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

 

34. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v četrtek, 17. maja 2018, ob 

17. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Monika Lovrenčič, 

g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. Milan 

Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Direktorica SOU ga. Alenka Korpar 

Vodja redarjev g. Robert Brkič 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, g. Miran Smolej 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTEN: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Članica: ga. Jelka Ferlež 

 

Ga. županja, predsedujoča 34. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

začetku seje navzočih 11 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Občinski svet je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 33. redne seje Občinskega sveta 

2. Sklep o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Majšperk v 

letu 2017 



 

2 

 

3. Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju – 1. 

obravnava 

4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – skrajšani postopek 

5. Pravilnik o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s komunalnimi odpadki v 

Občini Majšperk 

6. Tehnični pravilnik o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Majšperk 

7. Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

8. Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2018 

9. Proračun Občine Majšperk za leto 2019 – 1 . obravnava 

10. Prenehanje delovanja Sklada dela Spodnje Podravje 

11. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona Majšperk - Breg – novelacija« 

12. Sklep o seznanitvi z letnimi poročili: 

- Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, 

- Čisto mesto Ptuj d.o.o., 

- Komunalno podjetje Ptuj d.d., 

- Petrol d.d., 

- SOU občin v Spodnjem Podravju. 

13. Pobude in vprašanja 

14. Razno 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 33. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 33. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju – 1. 

obravnava 
 

 

Ga. Alenka Korpar, direktorica Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju, je 

predstavila bistvene spremembe odloka. V razpravo so se vključili svetniki in predlagali, da 

mora Občina posebej odločati o vsaki nalogi, ki jo bo prenesla na skupno občinsko upravo. 

Nekatere naloge morajo ostati v pristojnosti Občine Majšperk. 

 

Po razpravi je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  
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3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave 

občin v Spodnjem Podravju, in sicer v prvi obravnavi, v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

Ga. Korpar je ob 17.20 zapustila sejo Občinskega sveta. 

 

  

Ad4) Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – skrajšani postopek 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se pri spremembah odloka urejajo novi programi, zato se predlaga 

sprejem po skrajšanem postopku. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predlog odloka in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da spremembe odloka sprejme.« 

 

Razprave o predlogu odloka ni bilo.  

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj v prvi obravnavi. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj v drugi obravnavi. 

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Pravilnik o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s komunalnimi odpadki 

v Občini Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da so v pravilniku v 2. odstavku 10. člena upoštevane naše pripombe. 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Pravilnik o tarifnem sistemu za obračun storitev 

ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 11; ZA: 11  PROTI: 0 
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Ad6) Tehnični pravilnik o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da so v pravilniku v 6. odstavku 20. člena upoštevane naše pripombe. 

 

Seji Občinskega sveta Občine Majšperk se je pridružil svetnik g. Milan Tacinger. Tako je 

navzočih 12 svetnikov. 

 

Po krajši razpravi je bil sprejet naslednji sklep. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Tehnični pravilnik o ravnanju s komunalnimi 

odpadki v Občini Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 9  PROTI: 0 

 

Iz glasovanja se je izločil g. Kristijan Lovrenčič, direktor Čistega mesta Ptuj d.o.o. 

 

 

Ad7) Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je predstavila Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2017. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal predloženi zaključni račun 

in predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal predloženi zaključni račun in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi zaključni račun in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za 

leto 2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2018 
 

 

Ga. županja je obrazložila rebalans proračuna ter predlagala še eno spremembo, in sicer: 
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»Postavka 'zamenjava svetilk' se zviša za 5.000,00 EUR, znižajo se sredstva na postavki 'park 

Majšperk'.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal predloženi rebalans in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

 

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal predloženi rebalans in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.«  

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi rebalans in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 

2018 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

Seji Občinskega sveta se je pridružil vodja redarjev g. Robert Brkič. 

 

 

Ad2) Sklep o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Majšperk 

v letu 2017 
 

 

G. Robert Brkič je na kratko predstavil Občinski program varnosti v Občini Majšperk za 

preteklo leto. Poročilo so svetniki dobili v gradivu.  

 

V razpravo so se vključili člani in predlagali, da bi redarji bolj poostreno nadzirali dejavnosti v 

športnem parku v Majšperku. Po razpravi je bil sprejet naslednji sklep. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega 

programa varnosti Občine Majšperk v letu 2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

G. Brkič je zapustil sejo Občinskega sveta Občine Majšperk ob 18.10. 

 

 

Ad9) Proračun Občine Majšperk za leto 2019 – 1 . obravnava 
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Obrazložitev proračuna Občine Majšperk za leto 2019 je podala ga. županja dr. Darinka Fakin. 

V predlogu je podala tudi pojasnilo, da bo celotno gradivo v javni razpravi od 17. 5. 2018 do 

vključno 4. 6. 2018. V tem času se bodo sestali tudi vsi odbori in sveti krajevnih skupnosti. 

 

Na predloženo gradivo so svetniki podali naslednje predloge: 

- povišajo naj se sredstva za nakup zaščitne opreme v PGD Majšperk, 

- predlaga se nakup prenosnega merilnika hitrosti, 

- v vežici na Ptujski Gori naj se uredita obe enoti za primer več mrličev hkrati, 

- začne naj se razmišljati o novogradnji mrliške vežice v Majšperku, saj je težko dostopna za 

starejše, predvsem v slabših vremenskih razmerah. 

 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel naslednji sklep. 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Majšperk 

za leto 2019 in daje predlog proračuna Občine Majšperk za leto 2019 v javno razpravo, 

ki začne teči 17. 5. 2018 in traja do vključno 4. 6. 2018. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Prenehanje delovanja Sklada dela Spodnje Podravje 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se sprejem sklepa predlaga zato, ker Sklad dela nima nobene 

funkcije več. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem sklepa.« 

 

Razprave ni bilo. 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o prenehanju delovanja Sklada dela 

Spodnje Podravje v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad11) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna cona Majšperk - Breg – novelacija« 

 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

13. SKLEP: 
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Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Poslovna 

cona Majšperk - Breg – novelacija« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad12) Sklep o seznanitvi z letnimi poročili: 

- Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, 

- Čisto mesto Ptuj d.o.o., 

- Komunalno podjetje Ptuj d.d., 

- Petrol d.d., 

- SOU občin v Spodnjem Podravju. 

 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec je predstavil letno poročilo o izvajanju koncesije 

za Petrol d.d. 

 

Razprave o predloženih poročilih ni bilo. 

 

14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z letnimi poročili Knjižnice Ivana Potrča 

Ptuj, Komunalnega podjetja Ptuj d.d., Čistega mesta Ptuj d.o.o., Petrol d.d. in Skupne 

občinske uprave občin v Spodnjem Podravju. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad13) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Kaja Valand: 

Na pokopališču v Majšperku je zamašen odtok pri zunanjih umivalnikih. 

 

 

G. Dragomir Murko: 

 Kako daleč je z dejavnostjo dnevnega varstva starejših? 

 Ali imamo v občini na razpolago zemljišča za gradnjo stanovanj? 

 

Odgovor ge. županje: 

Zainteresirani za pridobitev koncesije je šele pred kratkim pridobil vsa potrebna dovoljenja s 

strani države. Sedaj se bo razpisala koncesija. 

V občini imamo na razpolago zemljišča za gradnjo stanovanj skupaj z zasebnimi lastniki, 

potrebujemo investitorja. 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: 

 Kako je z nameščanjem modrih odsevnikov na obcestnih lučkah na občinskih cestah? 

 Objekt v Narapljah bo kmalu končan, ali se bo volišče za to območje vrnilo nazaj? 
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Odgovor ge. županje: 

Prostor namestitve določijo lovci, ki tudi sami financirajo namestitev in material. Za vrnitev 

volišča v Naraplje ni bilo podane nobene pobude. Objekt še ne bo zaključen v tem letu. 

 

 

G. Janez Vedlin: 

Solarna luč v Koritnem ne sveti. 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

 Pod v »catch ballu« je dotrajan, treba ga je zamenjati. 

 Pozvati je treba osebe, ki se gibljejo v športnem parku, da očistijo napise s sprejem. 

 

  

G. Milan Tacinger: 

S strani služb sem kaznovan, če s traktorjem onesnažim cesto, kaj pa naj naredim, ko so iz 

kanalizacijskih jaškov na mojo njivo tekle fekalije? 

 

Odgovor ge. županje: 

Kanalizacijo upravlja Komunalno podjetje Ptuj in njim je treba sporočiti napake.  

 

 

Ad13) Razno 

 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

 Podpisan bo sklep o možnostih financiranja deponiranja salonitnih plošč, ki so bile 

odstranjene zaradi obilnega sneženja v letošnjem letu. 

 Svojemu namenu so bile predane hiške s knjigami. 

 2. 6. 2018 imamo obisk iz Ljutomera. 

 8. 6. 2018 bo otvoritev kleti v prostorih KPC Majšperk. 

 Vse investicije za letošnje leto so v teku in potekajo po načrtih. 

 Vsi vabljeni na prireditve. Natančen razpored boste dobili z mesečnim napovednikom.  

 

Seja je bila zaključena ob 19.00. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 

 

 


